

سی سال «ایران» برای ایران

«ایران»؛ چه نام زیبایی، باید به انتخاب‌کنندگان این نام هدفمند، پرمحتوا، پیام‌آفرین و دلربا تبریک گفت.

در زمستان سرد سال ۱۳۷۳ نمادهای تبلیغاتی زیبایی، شهر را رونق بخشید؛ «ایران بخوان». سی سال از دعوت مؤسسه برای خواندن «ایران» گذشت، این خواندن پس از سی سال، در این روزهایی که متبرک است به ایام بعثت خاتم‌النبيين

محمد مصطفی صلوات‌الله علیه، تولد آخرین دین الهی، به امر آفریدگار جهان هستی در این زمین خاکی، با خواندن «باسم ربک» شروع شد، قرین شده است وقتی با قبول امر الهی، خواندن با اسم ربک باشد این خواندن با برکت الهی همراه خواهد شد. ایران هم در سی سال قبل با فعل امر «بخوان» کار خود را شروع کرد، خواندن با اسم ربک با نام و یاد خداوند متعال با هدف اطلاع‌رسانی صحیح و دقیق و امیدآفرین در خط نظام اسلامی و در جهت اعتلای نام جمهوری اسلامی توسط عزیزانی که هم کاردان بودند و هم حرفه‌ای، هم معتقد بودند و هم نقش رسانه را در جامعه درک می‌کردند. این افتخارآفرینان شاید پس از سی سال در ظاهر همکار ما نباشند، اما دغدغه و فکر و نگرانی‌هایشان ادامه راهی است که بنیان گذاشته‌اند و هنوز دلشان برای ایران و روزنامه ایران می‌تپد و هرگاه به

مناسبتی، به این عزیزان عرض ادب کرده برای ادامه راهشان رخصت طلبیده‌ام. کاملاً در نگاه و سخن و وجودشان ایران است و «ایران». چه همکاران باصفایی، امروز اغلب این عزیزان هنوز در روزنامه‌ها نقش به‌سزایی دارند و بعضاً در دانشگاه‌ها به تربیت روزنامه‌نگاران جوان اشتغال دارند و بعضاً در دستگاه‌های اجرایی قبول مسئولیت کرده، منتقل شده و افتخار می‌آفرینند یا به افتخار بازنشستگی نائل شده و همچنان افتخار «ایران» را همراه دارند.

اکنون که یک نسل از عمر بابرکت «ایران» می‌گذرد، خوشبختانه اهداف مؤسسان برآورد شده و این نام مبارک، همچنان بر تارک اطلاع‌رسانی مکتوب ایران می‌درخشد و در عمل نشان داده است، این مؤسسه و روزنامه‌های آن، برای ایران است و ایرانیان.

هدف این روزنامه در طول سی سال، تبدیل شدن آن به آینه تمام‌نمای ایران عزیز بوده و هست که از طریق آن بتوان ایران را شناخت.

از آنجا که خبر، بخشی از کار مؤسسه و روزنامه ایران است به تناسب نیاز و ضرورت حضور ایران در موقعیت جهانی به انتشار الوفاق به زبان عربی و ایران‌دیلی به زبان انگلیسی پرداخته است.

خوشبختانه با اطمینان می‌توان گفت، محتوایی که تاکنون در رسانه‌های وابسته به مؤسسه ایران ارائه شده،

افتخار ایران بوده، برای ایرانیان

معرفی ایران بوده، برای جهانیان

امیدآفرین بوده، برای جوانان وطن

غرورآفرین بوده، برای ایرانیان

و در نتیجه معرف توانایی‌ها، افتخارات، بناهای تاریخی و ویژگی‌های ایرانیان، برای همه بوده است.

همان‌طور که ایران برای ایرانیان است.

در ایران عزیز که ساکنان آن مفتخر به صفت ایرانی هستند؛ ترک باشند یا بلوچ، عرب باشند یا ترکمن، کرد باشند یا لر،

اهل هر دیار و شهر و روستا باشند، همه به عنوان یک ملت در سرزمین مقدس ایران مورد احترام هستند و مؤسسه ایران در خدمت آنان است.

دست‌اندرکاران فعلی مؤسسه با تمام توان عزیزان همراه خود، بار دیگر در آغاز سی و یکمین سال فعالیت خود بر این عهد پایبندند که:

مؤسسه ایران برای همه ایرانیان است و نشریات آن در خدمت نظام جمهوری اسلامی است.

ایران تنها روزنامه دولت نیست، روابط عمومی دستگاه‌های دولت نیست، قصد ندارد صرفاً منعکس‌کننده فعالیت‌های دولت باشد، ایران اسلامی و انقلابی یک نظام حکمرانی دارد و دارای ارکان متعدد. این مؤسسه و نشریات آن در خدمت نظام اسلامی است و به حکمرانی نظام جمهوری اسلامی در ایران اسلامی، می‌اندیشد. برای مؤسسه ایران، دولت وفاق، مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، نیروهای نظامی و انتظامی، تمامی دستگاه‌های حکمرانی، شرکت‌ها و مؤسسات دولتی و غیردولتی، همه و همه خدمتگزاران نظام، یکسان هستند و در جهت اطلاع‌رسانی و اعتلای آنان تلاش می‌کند و همه در برابر همکاران عزیز ما باسویه هستند.

خط قرمز این مؤسسه، اسلام است و ایران عزیز انقلابی و حمایت از تمامی استقلال و حاکمیت ایران انقلابی.

حب‌الوطن در این مؤسسه، در کنار رعایت احکام اسلام ناب محمدی(ص) اصلی است خدشه‌ناپذیر.

معرفی ایران به عنوان کشوری انقلابی و در حال پیشرفت از نظر علمی، اجتماعی، هنری و فرهنگی، با توجه به اعتبار دیرینه تمدنی با نشان دادن توانایی‌ها در گزارش‌های تفصیلی و تصویری، به صورتی که هر علاقه‌مند به ایران و ایرانیان، با مطالعه گزارش‌ها و مشاهده عکس‌ها، به خود افتخار کند ایرانی است و در ایرانی زندگی می‌کند که از این مزایا برخوردار است. چرا که روزنامه ایران، روزنامه ایران و ایرانیان است.

هر ایرانی از هر قوم و شهر و روستایی، با هر دین و مذهب و مرام، با هر زبان و لهجه، با هر خط سیاسی و تفکر بدون جناح و جناح‌بازی، بدون در نظر گرفتن منافع گروهی، باید صحیح‌ترین، سریع‌ترین و مطمئن‌ترین خبر را که نزدیک به واقعیت باشد، از این روزنامه طلب کند و دست‌اندرکاران روزنامه با رعایت خط قرمز اسلام و ایران و انقلاب و توجه به نظام خانواده و حفظ آبروی افراد، خبرهای واقعی و صحیح را تهیه کنند و به عنوان مرجع خبری ایران، از زبان «ایران»، شناخته شود.

مؤسسه ایران با داشتن هیأت امنای قوی با حضور وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و ریاست محترم دفتر رئیس جمهوری و مدیرعامل خبرگزاری ایرنا، از پشتیبانی خوبی برخوردار است که می‌توان به آنها تکیه کرد و امیدوار بود. از سوی دیگر برای مؤسسه هیأت‌مدیره‌ای پیش‌بینی شده که متشکل از ۷ نفر فعال در حوزه رسانه و فرهنگ هستند، کار مؤسسه ایران و مدیران مؤسسه، پشتیبانی قوی و تأمین نیازهای اجرایی روزنامه‌ها و دست‌اندرکاران تولید محتواست.

امید دارد «ایران» همچنان در ایران اسلامی بدرخشد و نامش به عنوان روزنامه‌ای اثرگذار در تاریخ ایران جاوید بماند. ان‌شاءالله



علی مفتیان

مدیر عامل مؤسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران

اکنون که یک نسل از عمر بابرکت «ایران» می‌گذرد، خوشبختانه اهداف مؤسسان برآورد شده و این نام مبارک، همچنان بر تارک اطلاع‌رسانی مکتوب ایران می‌درخشد و در عمل نشان داده است، این مؤسسه و روزنامه‌های آن، برای ایران است و ایرانیان